
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 15.02.2018 № 862-38-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста  на 2018 рік”

Заслухавши інформацію управління економіки Броварської міської ради та 
розглянувши клопотання управління житлово-комунального господарства, 
фінансового управління, відділу молоді та спорту, відділу капітального 
будівництва, управління освіти та науки, управління соціального захисту 
населення, відділу культури, керуючись п. 22 ст. 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської     ради    від 
15.02.2018 № 862-38-07 “Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста  на 2018 рік ”:
1.1. Внести зміни до місцевих програм по управлінню будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради:
1.1.1. «Міська програма  капітального ремонту, утримання об’єктів 
житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017-2021 роки», 
збільшити видатки по загальному фонду на 4360,0 тис. грн, збільшити 
видатки по спеціальному фонду на суму 13701,0  тис. грн. та читати обсяги 
на рік 156440,8 тис. грн., в тому числі: 57260,0 тис. грн. загальний фонд, 
99180,8 тис. грн. спеціальний фонд.
1.1.2.  «Програма підтримки  ЖБК та ОСББ  на 2016 – 2020 роки», збільшити 
видатки по спеціальному фонду на суму 1006,0 тис. грн. та читати обсяги на 
рік 3244,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.1.3. Доповнити місцевою програмою "Міська програма з будівництва, 
реконструкції, встановлення та облаштування дитячих ігрових, спортивно-
ігрових та спортивних майданчиків у м. Бровари на 2018-2022 роки", 
встановити обсяги на рік – 170,0 тис. грн., спеціальний фонд.
1.1.4. Доповнити місцевої програмою «Міська програма по будівництву та 
реконструкції об’єктів соціального призначення на 2016-2020 роки», 
встановити обсяги на рік – 1500,0 тис. грн., спеціальний фонд.
1.2. Внести зміни до місцевих програм по фінансовому управлінні 
Броварської міської ради:



2
1.2.1. «Покращення надання вторинної медичної допомоги 
населенню міста Бровари та відновлення матеріально-технічної бази 
Броварської ЦРЛ на 2018 рік», збільшити видатки по загальному фонду на 
суму 829,0 тис. грн., збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 430,0 
тис. грн. та читати обсяги на рік – 60158,8 тис. грн., в тому числі: 45824,3 тис. 
грн. загальний фонд, 14334,5 тис. грн. спеціальний фонд.
1.2.2. Доповнити місцевою програмою «Програма забезпечення 
безкоштовними інсулінами інсулінозалежних жителів м. Бровари на 2018 
рік», встановити  обсяги на рік – 150,0 тис. грн., загальний фонд.
1.3. Внести зміни до місцевої програми по виконавчому комітеті 
Броварської міської ради:
1.3.1 «Міська програма «Громадський бюджет в місті Бровари на 2017-2020 
роки»,  збільшити видатки по загальному фонду на суму 4,5 тис. грн. та 
читати обсяги на рік 14,5 тис. грн., загальний фонд.
1.3.2. Доповнити місцевою програмою «Програма заходів з нагоди 
святкування Дня міста Бровари на 2018-2020 роки», встановити обсяги на рік 
195,0 тис. грн., загальний фонд.
1.4. Внести зміни до місцевої  програми по відділу молоді та спорту 
Броварської міської ради:
1.4.1. Міська програма «Програма розвитку фізичної культури та спорту в м. 
Бровари на 2017-2021 роки», збільшити видатки по загальному фонду на 
суму 360,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1860,0 тис. грн., загальний 
фонд.
1.5. Внести зміни до місцевих програм по відділу капітального 
будівництва Броварської міської ради:
1.5.1. «Міська програма по будівництву та реконструкції інженерних мереж 
на 2016-2020 роки», зменшити видатки по спеціальному фонду на суму 
837,53 тис. грн. та читати обсяги на рік 6912,47 тис. грн., спеціальний фонд.
1.5.2. «Міська програма по будівництву та реконструкції вуличної та 
шляхової мережі на 2016-2020 роки», збільшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 288,57  тис. грн. та читати обсяги на рік – 22797,67 тис. грн., 
спеціальний фонд.
1.5.3. «Міська програма з організації роботи, пов’язаної із завершенням 
будівництва 301-квартирного житлового будинку з вбудованими 
приміщеннями соціально-культурної сфери по вул. Петлюри Симона 
(Черняховського), 21-б в м. Бровари Київської області на 2017-2018 роки», 
зменшити видатки по спеціальному фонду на суму 109,1 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 290,9 тис. грн., спеціальний фонд.
1.5.4. «Міська програма по будівництву та реконструкції об’єктів соціального 
призначення на 2016-2020 роки», зменшити видатки на рік - 1500 тис.грн., та 
встановити обсяги на рік   -  37940,9 тис.грн. спеціальний фонд.
1.6. Внести зміни до місцевої програми по управлінню освіти та науки 
Броварської міської ради:
1.6.1. Міська програма "Інклюзивна освіта в Броварах" на 2016-2020 роки», 
збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 1200,0 тис. грн. та читати 



3
обсяги на рік – 3184,9 тис. грн, в тому числі: 339,9 тис. грн. загальний фонд, 
2845,0 тис. грн., спеціальний фонд.
1.6.2. «Загальна середня освіта на 2015-2018 роки», збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 300,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 54202,3 
тис. грн., в  тому числі: 9340,9 тис. грн. загальний фонд, 44861,4 тис. грн. 
спеціальний фонд.
1.6.3. «Міська програма підтримки та розвитку молоді "Молодь Броварів"  на 
2016-2020 роки», збільшити видатки по загальному фонду на суму 60,0 тис. 
грн. та читати обсяги на рік 120,0 тис. грн. загальний фонд. 
1.7. Внести зміни до місцевої програми по управлінню соціального 
захисту населення Броварської міської ради:
1.7.1. Місцева програма «З турботою про кожного», збільшити видатки по 
загальному фонду на  суму 1924,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 13853,7 
тис. грн., в тому числі: 13653,7 тис. грн. загальний фонд, 200,0 тис. грн. 
спеціальний фонд.
1.8. Внести зміни до місцевої програми по відділу культури Броварської 
міської ради:
1.8.1. «Міська програма розвитку культури м. Бровари», збільшити видатки 
по загальному фонду на суму 265,5 тис. грн. та читати обсяги на рік – 485,5 
тис. грн., загальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради профінансувати 
видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                        І.В. Сапожко
  

        
м. Бровари
від 16 серпня 2018 року
№ 1041-44-07


